

# 25 JAHRE



Spanien  
Himbeeren  
Kl.1, TOP-Preis  
1kg = 14,32 €  
125g Schale

# 1.79

\*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 44  
28.10. bis 03.11.2024

Milram  
Schnittkäsescheiben  
versch. Sorten und  
Fettstufen  
1kg = 9,27 €  
150g Packung



# 1.39

Frosta  
Fertiggerichte  
versch. Sorten  
1kg = 6,64/5,98 €  
450/500g Beutel



# 2.99

Krombacher Pils\*  
versch. Sorten  
+ 3,10/3,42 € Pfand  
1l = 1,64/1,30 €  
24x0,33l/20x0,5l  
Flasche



# 12.99

Storck Knoppers Goodies  
knusprige Waffelkugeln,  
gefüllt mit leckerer Milch-Nougatcreme,  
umhüllt von Schokolade  
1kg = 13,83 €  
180g Beutel



# 2.49

☄ = Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein  
Unternehmen der LÜNING-Gruppe  
– Partner der EDEKA



**Deutschland  
Tafeläpfel "Elstar"**  
Kl. 1, TOP-Preis  
1kg = 1,50 €  
2kg Beutel



**2.99**

**Deutschland  
Speisekartoffeln "Cilena"**  
Kocheigenschaft: festkochend  
1kg = 0,59 €  
7,5kg Netz



**4.44**

**Spanien Eissalat**  
Kl. 1, knackig-frisch  
Stück



**0.88**

**Arla  
Buko**  
dän. Frischkäsezubereitung  
versch. Sorten & Fettstufen  
1kg = 4,95 €  
200g Becher



**0.99**

**Nadler Heringsfilet**  
versch. Sorten  
1kg = 6,23 €  
400g Becher



**2.49**

**Iglo  
Fischstäbchen**  
versch. Sorten  
1kg = 14,69/7,31 €  
224/450g Packung



**3.29**

**Gustavo Gusto  
Steinofenpizza extra luftig**  
Salami oder Margherita  
1kg = 9,65/9,06 €  
310/330g Packung



**2.99**

**Müller  
Milchreis**  
versch. Sorten  
1kg = 1,95 €  
200g Becher



**0.39**

**Zott  
Sahne Joghurt**  
versch. Sorten  
1kg = 2,79/2,60 €  
140/150g Becher



**0.39**

**McCain  
Kroketten**  
außen knusprig innen weich  
1kg = 3,98 €  
500g Packung



**1.99**

**Gut & Günstig  
Bacon Scheiben**  
1kg = 9,90 €  
100g Packung



**0.99**

**Milkana  
Schmelzkäsezubereitung**  
versch. Sorten und Fettstufen  
1kg = 10,60/8,37 €  
150/190g Packung



**1.59**

**Gut & Günstig  
Käseaufschnitt**  
1kg = 7,96 €  
250g Packung



**1.99**

**Gut & Günstig  
Knusperdinos**  
1kg = 7,23 €  
400g Packung



**2.89**

**Glück**  
Fruchtaufstrich  
stückig oder passiert  
versch. Sorten  
1kg = 10,83 €  
230g Glas



**2.49**

**Gut & Günstig**  
Saftbockwürstchen 8er  
1kg = 6,60 €  
530g Glas



**3.29**

**Fritt**  
Kaufstreifen  
versch. Sorten  
1kg = 8,43 €  
70g Packung



**0.59**

**Lindt**  
Maitre Chocolatie  
versch. Sorten  
1kg = 11,90 €  
100g Tafel



**1.19**

**Gut & Günstig**  
Glasreiniger  
1l Flasche



**1.09**

**Barilla**  
Saucen Klassiker  
versch. Sorten  
1kg = 5,98 €  
400g Glas



**2.39**

**Barilla** Pasta  
Ital. Teigwaren  
versch. Ausformungen  
1kg = 1,98 €  
500g Packung



**0.99**

**Gut & Günstig**  
Küchenrolle 3-lagig  
4x64 Blatt  
Packung



**2.99**

**Gut & Günstig**  
Pusztasalat  
mild säuerlich  
1kg = 3,00 €  
330g Glas



**0.99**

**Lorenz**  
Saltlets oder  
Erdnuß Locken  
versch. Sorten  
1kg = 8,54/4,44 €  
130/250g Packung



**1.11**

**Gut & Günstig**  
Haushaltstuch  
farbig sortiert  
6er Packung



**0.95**

**duschdas**  
**Duschgel**  
versch. Varianten  
1l = 4,40 €  
225ml Flasche



**0.99**

**Pfanner Ice Tea**  
versch. Sorten  
1l = 0,60 €  
2l Packung



**1.19**

**Jules Mumm**  
**Sekt**  
versch. Sorten  
1l = 5,05 €  
0,75l Flasche



**3.79**

**Fit**  
**Geschirrspülmittel**  
versch. Varianten  
1l = 2,38 €  
500ml Flasche



**1.19**

**Sinalco**  
**Cola oder Orange**  
Limonade,  
teilw. koffeinhaltig,  
versch. Sorten  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,63 €  
1,25l PET-DPG-Flasche



**0.79**

**EDEKA**  
**Saft-Liebe**  
versch. Sorten  
+ 0,25 € Pfand  
1l PET-DPG-Flasche



**1.39**

**Elkos**  
**Handcreme**  
versch. Varianten  
1l = 7,90 €  
100ml Tube



**0.79**

**Gut & Günstig**  
**Spritzer**  
Apfel-Kirschgeschmack,  
30% Saftgehalt  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,92 €  
0,75l PET-DPG-Flasche



**0.69**